صدیقی، غلامحسین (۱۳۷۵)، *جنبشهای دینی ایران در قرنهای دوم و سوم هجری*، تهران: انتشارات پازنگ.

طرح تحقیقاتی توس در متون تاریخی (۱۳۷۴)، *هیات کاوشهای باستان شناسی شهر توس*، گزارش منتشر نشده: موجود در آرشیو میراث فرهنگی خراسان رضوی.

عبدالله مهدی الخطیب (۱۳۹۵ هـ - ۱۹۷۵ م)، *الحکم الاموی فی خراسان*، بغداد: منشورات موسسه الاعلمی بیروت .

قصابیان، محمد رضا (۱۳۷۹)، "سرگذشت نوغان (مادر شهر مشهد)" *نشریه خراسان پژوهی*، سال سوم، شماره اول.

قنبری، احمد (۱۳۸۱)، *جغرافیای شهرستان چناران*، مشهد: انتشارات جام آیدانا .

قوطنیان، سمبات (۱۳۴۱)، "طوس"، *نشریه فرهنگ خراسان*، س ۴، شماره ۱ و ۲. گردیزی، ابو سعید عبد الحی بن ضحاک بن محمود (۱۳۸۴)، *زین الاخبار*، به اهتمام دکتر رحیم رضا زاده ملک: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی.

لباف خانیکی، رجبعلی و محمود بختیاری شهری و دیگران (۱۳۹۳)، *شناخت تابران* (توس): انتشارات آهنگ قلم.

مارکوارت، یوزف (۱۳۷۳)، *ایرانشهر بر مبنای جغرافیای موسی خورنی*، ترجمه دکتر مریم احمدی، تهران: انتشارات اطلاعات.

محمد بن الجریر الطبری (۱۴۰۷ هـ. ق - ۱۹۸۷ م)، *تاریخ الامم و الملوک*، جلد ۴: موسسه